13/07/22, 16:37 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=2211076&sr=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

DIVISÃO DE VIGILÂNCIA/CMRV

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 19/2022 - DV/CMRV (11.00.29.10.02)
(Identificador: 202624175)

Nº do Protocolo: 23855.003490/2022-62

Parnaíba-PI, 13 de Julho de 2022.

DIVISÃO DE OBRAS E SERVIÇOS/CMRV

Título: Documento de Formalização de Demanda - Segurança Patrimonial

Prezado Prefeito Universitário da UFDPar

Ao tempo que o cumprimento, encaminha-se em anexo o Documento de Formalização de
Demanda para a contratação do objeto “Contratação de serviços de empresa especializada na
prestação de serviço continuado de vigia e vigilância patrimonial armada e desarmada na
Universidade Federal do Delta do Parnaíba - UFDPAR, que compreenderá, além da mão de obra e
dos uniformes, o emprego de todos os equipamentos e EPI's, necessários a execução do serviço,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência.
Para providências cabíveis quanto ao rito processual.
Como se trata de Contratação de Serviço, nesta oportunidade, lembro-lhe da necessidade de se
obedecer a IN Nº 05/2017-SEGES/MPDG, cabendo preliminarmente designar uma equipe de
planejamento da contratação.

Respeitosamente

Para realizar o download do(s) arquivo(s) anexado(s), clique no(s) link(s) abaixo:

Anexo(s):

FORMALIZACAO DA DEMANDA.pdf baixar.

(Autenticado em 13/07/2022 15:15)
JULIANO NUNES REIS

CHEFE - TITULAR
Matrícula: 1264892

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb17.ufpi.br.instancia17 -
vSIPAC_4.24.242 13/07/2022 16:35

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/downloadArquivo?idArquivo=4629289&key=ca6825d6fe67195a6a6cac71f72bf3f4